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Wettkampf 13 - 200m FS weiblich
Thüringen: Kategorie G (Jg. 2017 und jünger)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie G

Alma Wyczisk 2017 TC Chemie Greiz e.V. 02:51,68
  100m: 01:21,12 (01:21,12)  200m: 02:51,68 (01:30,56)

2. Megan Hochstein 2017 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:09,26
  100m: 01:32,18 (01:32,18)  200m: 03:09,26 (01:37,08)

Thüringen: Kategorie F (Jg. 2016)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie F

Lea Volger 2016 TC Chemie Greiz e.V. 02:35,12
  100m: 01:14,55 (01:14,55)  200m: 02:35,12 (01:20,57)

2. Maja Kaus 2016 TSC Weimar e.V. 02:42,30
  100m: 01:21,41 (01:21,41)  200m: 02:42,30 (01:20,89)

3. Anna Kröckel 2016 TSC Weimar e.V. 02:54,96
  100m: 01:25,11 (01:25,11)  200m: 02:54,96 (01:29,85)

3. Frieda Oefner 2016 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 02:54,96
  100m: 01:29,63 (01:29,63)  200m: 02:54,96 (01:25,33)

5. Maria Neubert 2016 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 03:31,17
  100m: 01:35,55 (01:35,55)  200m: 03:31,17 (01:55,62)

Thüringen: Kategorie E (Jg. 2015)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie E

Leonie Richter 2015 SC HzweiO Jena 02:23,15
  100m: 01:09,63 (01:09,63)  200m: 02:23,15 (01:13,52)

2. Ella Wolschendorf 2015 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 02:30,47
  100m: 01:14,15 (01:14,15)  200m: 02:30,47 (01:16,32)

3. Karla Huber 2015 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 02:32,98
  100m: 01:13,20 (01:13,20)  200m: 02:32,98 (01:19,78)

4. Miriam Schmutzler 2015 TC Chemie Greiz e.V. 02:54,54
  100m: 01:26,63 (01:26,63)  200m: 02:54,54 (01:27,91)

5. Anna Knoblich 2015 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 02:57,66
  100m: 01:29,65 (01:29,65)  200m: 02:57,66 (01:28,01)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ronja Meyer 2015 Tauchclub Harz e.V. 02:22,24

  100m: 01:10,90 (01:10,90)  200m: 02:22,24 (01:11,34)
2. Leonie Richter 2015 SC HzweiO Jena 02:23,15

  100m: 01:09,63 (01:09,63)  200m: 02:23,15 (01:13,52)
3. Elsa Just 2015 TC fez Berlin 02:27,48

  100m: 01:12,74 (01:12,74)  200m: 02:27,48 (01:14,74)
4. Ella Wolschendorf 2015 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 02:30,47

  100m: 01:14,15 (01:14,15)  200m: 02:30,47 (01:16,32)
5. Mathilde Bertrada Sinzig 2015 Tauchclub Harz e.V. 02:31,65

  100m: 01:15,13 (01:15,13)  200m: 02:31,65 (01:16,52)
6. Karla Huber 2015 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 02:32,98

  100m: 01:13,20 (01:13,20)  200m: 02:32,98 (01:19,78)
7. Anna Killat 2015 Tauchclub Potsdam e.V. 02:34,05

  100m: 01:13,73 (01:13,73)  200m: 02:34,05 (01:20,32)
8. Lea Volger 2016 TC Chemie Greiz e.V. 02:35,12

  100m: 01:14,55 (01:14,55)  200m: 02:35,12 (01:20,57)
9. Maja Kaus 2016 TSC Weimar e.V. 02:42,30

  100m: 01:21,41 (01:21,41)  200m: 02:42,30 (01:20,89)
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noch Wettkampf 13 - 200m FS weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
10. Alma Wyczisk 2017 TC Chemie Greiz e.V. 02:51,68

  100m: 01:21,12 (01:21,12)  200m: 02:51,68 (01:30,56)
11. Miriam Schmutzler 2015 TC Chemie Greiz e.V. 02:54,54

  100m: 01:26,63 (01:26,63)  200m: 02:54,54 (01:27,91)
12. Anna Kröckel 2016 TSC Weimar e.V. 02:54,96

  100m: 01:25,11 (01:25,11)  200m: 02:54,96 (01:29,85)
12. Frieda Oefner 2016 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 02:54,96

  100m: 01:29,63 (01:29,63)  200m: 02:54,96 (01:25,33)
14. Anna Knoblich 2015 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 02:57,66

  100m: 01:29,65 (01:29,65)  200m: 02:57,66 (01:28,01)
15. Greta Dorothea Böhme 2016 Tauchclub Harz e.V. 03:06,31

  100m: 01:33,60 (01:33,60)  200m: 03:06,31 (01:32,71)
16. Megan Hochstein 2017 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:09,26

  100m: 01:32,18 (01:32,18)  200m: 03:09,26 (01:37,08)
17. Zoe Thomia Brüser 2017 Tauchclub Harz e.V. 03:17,04

  100m: 01:37,20 (01:37,20)  200m: 03:17,04 (01:39,84)
18. Luisa Naumann 2016 Tauchclub Harz e.V. 03:23,87

  100m: 01:35,79 (01:35,79)  200m: 03:23,87 (01:48,08)
19. Maria Neubert 2016 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 03:31,17

  100m: 01:35,55 (01:35,55)  200m: 03:31,17 (01:55,62)
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